Ill

Arch. Com., Cortona. II convento di San Domenico. April I3th,

1452. Atto stipulate in Cortona nel Borgo di Porta Peccio-

grande nel capitolo della chiesa di S. Domenico ec.

"
I frati confess! fuerunt quod quedam Capella et altare site in

163
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dicta ecclesia sancti Dominici iuxta cornu sinistrum altaris maioris

dicte ecclesie sancti Dominici, que Capella dedicata est, ut dixerunt,

sub titulo sancti Thome de Aquino et ad honorem sancti Nicolai

pontificis cuius festum est de mense decembris. Ipsa Capella et

altare olim fuit verbo per fratres tune dicte ecclesie, ut dixerunt,

consignata nobili viro Nicolao quondam Angeli Cecchi de Cortona ob

suffragia et elemosinas olim et tune factas eidem ecclesie sancti

Dominici per ipsum Nicolaum tune viventem et postea per Michel-

angelum eius filium et heredem, et ornata et decorata fuit dicta

capella tabula et pictura,
1

paramentis, calice, missali et aliis rebus

oportunis pro ornamento ipsius altaris per ipsos Nicolaum et Michel-

angelum, ut ipsi fratres dixerunt. Et ad hoc ut in perpetuum
memoria Justi remaneat fratres predicti ut supra ad capitulum

congregati per hoc publicum documentum dixerunt et affirmaverunt

dictam capellam per fratres predictos olim fuisse concessam dicto

Nicolao et nunc ad perpetuam rei memoriam concesserunt per se et

eorum subcessores, et vice et nomine dicte ecclesie et conventus dicto

Michelangelo filio et heredi dicti olim Nicolai ibidem present! et

aceptanti pro se et suis descendentibus, causis et ocaxionibus

antedictis capellam predictam ad honorem et laudem omnipotentis
Dei et sancti Thome de Aquino et sancti Nicolai pontificis et

omnium Sanctorum curie celestis et pro salute animarum dicti

Nicolai et dicti Michelangeli eius filii et eorum descendentium, ecc.
"
Roga Cristoforo del fu Onofrio di Santi."

IV

Arch, di Stato, Florence. Arch. Mediceo, famiglia privata, filza I.

Quoted by Gaye,
"
Carteggio," i. p. 1 36.

Domenico Veneziano to Pietro de' Medici. Written at Perugia,

April ist, 1438. (Holograph.)

"
Spectabilis et generose vir. Dopo le debite rechomandacione.

Avisovi per la dio gracia lo essere sanno, desideroso vedervi sanno e

lieto. piii et piu volte ho dimandato de vui, e mai non 6 saputo nula,

salvo chio dimandato manno donati, el quale me disc, vui esere in

ferara, e sanisimo. hone riceuta gran chonsolacione
;
e avendo saputo

prima dove fosti stato, vaverei schrito per mia chonsolacione e debito
;